
Contract de servicii de asigurare anuală facultativă pentru avarii ?i furt “CASCO”pentru autovehicule, 

clădiri, nave ?i asigurare de răspundere civilă “RCA” pentru autovehicule. 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: AUTORITATEA NAVALA ROMANA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 18-07-2018 

Data aparitiei: 20-07-2018 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1001486] 

Domenii 

Servicii de asigurare (CPV: 66510000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Contract de servicii de asigurare anuală facultativă pentru avarii... 

Atribuiri ale AUTORITATEA NAVALA ROMANA.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1001486] 

 

Contract de servicii de asigurare anuală facultativă pentru avarii ?i furt “CASCO”pentru autovehicule, 

clădiri, nave ?i asigurare de răspundere civilă “RCA” pentru autovehicule. 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1002107 / 21-05-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

AUTORITATEA NAVALA ROMANA 



CIF: 11055818, Adresa: Strada: INCINTA PORT, nr. 1, Sector: -, Judet: Constanta, Constanta, Constanta, 

Romania, 900900, Email: rmusat@rna.ro, Telefon: +40 372419810, Fax: +40 241616229, Persoana 

contact: Raluca Alina Musat, Punct(e) de contact: Raluca Alina Musat, In atentia: Raluca Alina Musat, 

URL: http://portal.rna.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Contract de servicii de asigurare anuală facultativă pentru avarii ?i furt “CASCO”pentru autovehicule, 

clădiri, nave ?i asigurare de răspundere civilă “RCA” pentru autovehicule. 

 

Cod CPV:  

66510000-8 - Servicii de asigurare (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere:  

Autoritatea contractantă intenţionează să achiziţioneze serviciile de asigurare facultativă pentru avarii ?i 

furt “CASCO” pentru autovehicule -Cod CPV – 66514110-0, clădiri - Cod CPV – 66513200-1 ?i nave- Cod 

CPV – 66514150-2, ?i serviciile de asigurare de răspundere civilă “RCA” pentru autovehicule- Cod CPV -

66516100-1, având caracteristicile şi în cantitatea prevăzută în anexele ce fac parte integrantă din 

prezentul Caiet de sarcini. 

Asigurarea bunurilor (autovehicule, nave, clădiri) din dotarea ANR pentru cazurile de avarie, distrugere, 

furt sau alte evenimente ?i pentru prejudicii produse ter?elor persoane prin accidente de vehicule 

pentru protejarea bunurilor împotriva oricăror situaţii care ar putea duce la avarierea sau vandalizarea 

acestora sau a altor daune provocate involuntar şi care ar putea afecta integritatea bunurilor din 

dotarea instituţiei. Garantarea despăgubirilor împotriva daunelor sau a oricăror tipuri de avarii 

provocate bunurilor inclusiv de către ter?i, pentru orice act de vandalism provocat de către persoane 

răuvoitoare, precum şi în cazul furtului. 



Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a 

ofertelor/candidaturilor -5 

Autoritatea contractanta va raspunde la clarificari in a 4-a zi dinainte de termenul limita de depunere a 

ofertelor. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 203919.24 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

71829 / 18-07-2018 

 

Denumire Contract:  

Contract de prestari servicii 

 

Valoare Contract: 49622.64 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 



Asigurarea Româneasca ASIROM VIENNA INSURANCE GROUP S.A. - CIF: 336290, Adresa: Strada: CAROL I 

, nr. 31-33, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 7000, , Bucuresti, Romania, 

Email: lavinia.cotleanu@asirom.ro, Telefon: +40 216011086 

 

Numar / Data:  

71835 / 18-07-2018 

 

Denumire Contract:  

Contract prestari servicii 

 

Valoare Contract: 154296.6 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

FAST BROKERS - BROKER DE ASIGURARE - CIF: 14785760, Adresa: Strada Vulcănescu Mircea, Nr. 80, 

Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: i.gheorghiu@fastbrokers.ro; office@fastbrokers.ro, 

Telefon: +40 744502245/ +40 213171565/ +40 374077066 


